

Fotbollssektionen Rasbo IK
Möte 18 december 2018



Närvarande: Johan, Björn, Marie, Tomas, Ludwig, Tina och Malin

Ekonomi: Sammanställning av resultat mot budgeterat utfall till och med dagens datum presenterades. A-/B-laget har ett negativt utfall som är större än budgeterat. Johan påminner återigen de som ej betalat spelaravgiften, samt kontaktar de sponsorer som inte har betalat, och inte sagt upp sitt engagemang. Hovgården kan faktureras med 30 000 kr för städning utförd av A-laget. Ytterligare klubbhäftan har sålts av A-laget. Johan ser också över utgiften för träningskläder som är högre än väntat. Eftersom B-laget lades ner mitt i säsongen blir det svårt att få täckning för de utgifter som uppkommit, däremot borde delar av det kunna täckas med intäkter från spelarna. Johan ser över möjligheten för det. Spelaravgiften för A-lagsspelarna kommer troligen att höjas till 1 000 kr 2019.

Senior: Blir kvar i division 4 nästa säsong, truppen är i princip sig lik, två nya spelare är klara, några fler provtränar. Tränarna blir troligtvis Robin Olsson och Johan Bergström. Det blir inget B-lag nästa säsong men förhoppningsvis till 2020.

Ungdom: **P03)** Kommer vara med i en egen serie men träna tillsammans med A-laget, framför allt på IP. Är inte anmälda till juniorserien.
F06/07) Planerar kommande säsong som blir 9-manna, samma trupp med ca 20 spelare. Har DM och ett par cuper inplanerade.
P09/10) Lagen slås ihop 2019 och kommer spela 7-manna tillsammans. Eventuellt anmäler de sig till poolspel också. Kör igång när IP är spelklar och planerar att träna två ggr i veckan.
Team 11) Kommer spela poolspel och planerar att träna 2 ggr i veckan när det är möjligt på IP.
P05/06/07) Lagen slås ihop till 2019 och tränar under vintern tillsammans i Diöshallen, kommer spela 9-manna kommande säsong.
F08/09) Tränar i Diöshallen och Jälla under vintern. Är anmälda till inomhuscup.
Team 12) Har tränat i hallen ett par söndagsmorgnar i hallen. Det finns planer på att försöka starta ett flicklag **F10/11/12**, kommande säsong. Kanske blir det så att fler ansluter om det finns ett rent flicklag. Förhoppningsvis kommer det även igång ett lag för barn födda **13**.

Ledarmöte planeras till slutet av februari. Anmälningar från ungdomslagen görs i januari, först anmäler man till serien och sedan blir det tid för matchläggning. Det görs som vanligt för respektive lag i åldersordning.

Träningsstider: Futsalträningen som dragits igång på söndagar i Hall2000 är populära med ca 25 barn i olika åldrar som deltar. Futsalträningen pågår till och med januari, sedan går den halltiden över att användas till "vanlig" fotbollsträning, för lagen tillsammans eller med ett rullande schema. Likaså för den tid fotbollen fått lördagar 11-13. Tomas undersöker möjligheten att få ytterligare träningstider i Hall2000. Ungdomstiden i Diöshallen framöver är lördagskvällar och förmodligen kommer inte så många lag vilja utnyttja den tiden. Tomas fortsätter skicka ut information om träningstider när den kommer.

- Domare:** Det blir ett uppstartsmöte till våren. Tina och Björn har haft ett bra samarbete och fortsätter vara domaransvariga även under 2019. Nästa säsong är det barn födda -05 som får börja domarutbildningen.
- Utbildning:** C-tränarutbildningen är genomförd två lördagar under hösten. Tina undersöker intresset för en ny möjlighet under våren. Alla som har möjlighet att närvara borde ta chansen när det anordnas på hemmaplan. Tänk också på att man gärna får anmäla sig till utbildningar på egen hand via Upplands fotbollsforbund. Det finns några böcker kvar från SUP-utbildningen, kan delas ut till nya lag som startar upp.
- Material:** Mässa i slutet av januari, 25 st bollar i strl. 4 köps in. Sjukvårdsmaterial fyller Johan på. De nya näten är redan dåliga och borde fixas till säsongen.
- Foto:** Fotografering är bokad till 20-21 maj. I år kommer bilderna publiceras i UNT-bilan.
- Fotbollens dag:** Blir den 25 maj, A-laget har en inbokad hemmamatch då.
- Kiosken:** Behållningen för kiosken blev ca 13 000 kr. Tyvärr slutade säsongen tråkigt då inbrottet och det förstörda låset gjorde att kiosken inte gick att ha igång som vanligt. Vi hoppas att Karin (som inte hade möjlighet att närvara på mötet) vill vara kioskansvarig även nästa säsong.
- Städdag:** På vårens städdag borde, förutom de vanliga uppgifterna, staketet och anslagstavlan fixas, sladdas och fyllas på grus för att få bukt med lite ogräs och göras något åt granhäcken.
- IP:** Vattnet i barackerna är åtgärdat och lukten borde så småningom försvinna, det kan dock ta ett tag innan lukten släpper.
- Planskötarna fortsätter nästa säsong, eventuellt slutar en av de tre men eventuellt tillfrågas en ny. Planskötarna bjuds in till ledarträffen i februari, så man tillsammans kan gå igenom önskemål inför kommande säsong.
- 11-mannamålen är hämtade från IP.
- Övrigt:** Kommunen meddelar att på de konstgräsplaner som används vintertid får snön inte plogas utanför stängslet. Det p.g.a. att det följer med material som innehåller miljögifter. Därför kan det komma att bli vallar runt planerna.
- Nästa möte:** Slutet av januari/början av februari, Doodle-utskick görs!